
 

 
 

АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

29 августа 2016 года № 38/248  
г. Алапаевск 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 
выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва участковым избирательным 
комиссиям и в резерв Алапаевской районной территориальной 

избирательной комиссии 
В соответствии со статьей 79 Федерального закона "О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации", постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 25 мая 2016 года № 8/72-7 "О вопросах, связанных 

с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва", Постановлением Избирательной 

комиссии Свердловской области от 12 августа 2016 года № 27/268  "О 

вопросах изготовления и передачи избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва,  решением Серовской 

городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями 

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации Свердловская область 

– Серовский одномандатный избирательный округ № 174 от 17 августа 2016 

г. № 29/75 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва по участковым избирательным 

комиссиям одномандатного избирательного округа № 174 "Свердловская 

область - Серовский одномандатный избирательный округ", Алапаевская 

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 



 

 

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва участковым 

избирательным комиссиям и в резерв Алапаевской районной 

территориальной избирательной комиссии (прилагается). 

2. Произвести пересчет и передачу 16 сентября 2016 года 

избирательных бюллетеней, полученных от Серовской городской 

территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации участковым избирательным 

комиссиям. 

3. Передать избирательные бюллетени на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва участковым избирательным комиссиям избирательных 

участков №№ 47,51,52  для проведения досрочного голосования в 

труднодоступных и отдаленных местностях Махнёвского муниципального 

образования не позднее 10 сентября 2016 года. 

4. Просить межмуниципальный отдел МВД РФ «Алапаевский» взять 

под охрану помещения участковых избирательных комиссий с 16 сентября 

2016 года. 

5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям, в 

межмуниципальный отдел МВД РФ «Алапаевский». 

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Комиссии Лакман Т.С. 

Председатель 

Алапаевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Н.С. Шестакова 

Секретарь 

Алапаевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Т.С. Лакман 



 

 

Приложение  

к решению Алапаевской районной территориальной 

избирательной комиссии от 29.08.2016 г. № 38/248 
 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах 
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва участковым избирательным комиссиям и в 
резерв Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии 

 

№ 

избирательного 

участка 

Число избирателей 

на  

01 июля 2016 года 

Количество передаваемых бюллетеней 

по федеральному 

избирательному 

округу 

в т.ч. для 

досрочного 

голосования 

по 

одномандатному 

избирательному 

округу № 174 

в т.ч. для 

досрочного 

голосования 

38 515 465  465  

39 465 420  420  

40 530 480  480  

41 656 590  590  

42 623 560  560  

43 637 575  575  

44 160 145  145  

45 87 80  80  

46 218 200  200  

47 208 190 190 190 190 

48 391 350  350  

49 74 65  65  

50 264 240  240  

51 237 215 20 215 20 

52 493 445 10 445 10 

Резерв Алапаевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

580 580 

Всего 5600 5600 
 


